
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/268/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie budowy ekranów akustycznych w rejonie ul. Bosackiej 16 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3, pkt. 4 lit. l) i pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto popiera starania mieszkańców o budowę i zamontowanie 

ekranów akustycznych w rejonie ul. Bosackiej 16 w Krakowie. 

 

§ 2 

Wnioskuje sie do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę i zamontowanie ekranów 

akustycznych w rejonie ul. Bosackiej 16 w Krakowie. 

 

§ 3 

Wnioskuje się do Małopolskich Dworców Autobusowych S.A o budowę i zamontowanie 

ekranów akustycznych w rejonie ul. Bosackiej 16. 

 

§ 4 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
_____________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

 W związku z pracami budowlanymi związanymi z rozbudową Małopolskiego Dworca 

Autobusowego mieszkańcy ul. Bosackiej 16 zwrócili się o budowę ekranów 

dźwiękoszczelnych celem ograniczenia emisji trujących spalin i pyłów oraz trwałej 

uciążliwości w postaci nadmiernego hałasu emitowanego z Dworca PKS. Mieszkańców w 

staraniach poparli: Wspólnota Mieszkaniowa oraz Krakowskie Biuro Zarządzania 

Budynkami. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


